Prima igitur nola est: eligere viam peccatorum. Sunt qui hanc viam periclitantur. Et cur ita: mira res quod hanc eligunt: quod eos quodso mouere. Buda. Douet eos multitudo eunium/facilitas et iucunditas. Primo facilitas. Est via hec lata et ad eundem facilis: quemadmodum dicit dominus in euangelio. Facit